[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2024 № 699
О внесении изменений в состав муниципального штаба поддержки семей участников специальной военной операции

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципального штаба поддержки семей участников специальной военной операции (далее - Штаб), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 07.10.2022 № 587 «О создании муниципального штаба поддержки семей участников специальной военной операции» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 09.08.2023 № 631), следующие изменения:

ввести в состав Штаба:

Ночевкину Татьяну Евгеньевну – директора СОГБУ «Демидовский комплексный центр социального обслуживания населения»;

о. Александра - настоятеля Местной религиозной организации православный Приход храма в честь Покрова г. Демидова Смоленской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);

Штефана Юрия Юрьевича – ветерана боевых действий, участника специальной военной операции.

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

          С.В. Николаев